del cierre del día anterior al cobro, en caso de corresponder, Sumatik emitirá la nota de debito o crédito resultante.

Subtotal: 414.00
PERC.IIBB ARBA GR18 : 7.25

Bonificación:
Subtotal: 414.00

Iva 21%: 86.94
CAE:73519893786667 VTO.: 28/12/2023 Iva 10.5%:

DOLARE :QUINIENTOS OCHO CON 19/100
TOTAL: DOLARES 508.19